
"LA CATERINA"    Barbera                                 8,00€
"SURAN"   Bonarda Croatina                            8,00€
"LA VIGNA 'D PASQUAL" Nebbiolo, Merlot, Freisa               10,00 € 
“LE PAPAMORINE” Bonarda Croatina Superiore                14,00 €                         

A C C I U G H E  A L  V E R D E   
B A G N E T T O  V E R D E  ( 2 2 0  G )
B U R G E R  D I  B I E T O L E  ( 2  U N I T À )  ( A N C H E  V E G A N I )  
C O T O L E T T A  D I  F I N O C C H I O  ( 4 )
4  C R E S P E L L E  F A R I N A  D I  C A S T A G N E ,  S P I N A C I ,  N O C I ,  R I C O T T A   ( A N C H E  V E G A N E )  
6  C R E S P E L L E  F A R I N A  D I  C A S T A G N E ,  S P I N A C I ,  N O C I  E  R I C O T T A   ( A N C H E  V E G A N E )  
F E T T U C C I N E  A L L ' U O V O  ( 4  P O R Z I O N I )
F R I T T A T I N E  D I  E R B E  S P O N T A N E E  ( 8 )      
T A J A R I N  A L L ' U O V O  ( 4  P O R Z I O N I )
I N S A L A T A  D I  S E D A N O  R A P A ,  C A R O T E ,  M E L A ,  P A R M I G I A N O  ( 2 5 0  G )    
L A S A G N A  A L  R A G Ù  ( 4 P O R Z I O N I )
6  M U F F I N  D I  F I N O C C H I ,  N O C C I O L I N E ,  P O M O D O R I  S E C C H I  ( V E G A N I )
P A R M I G I A N A  I N V E R N A L E  ( 4  P O R Z I O N I )  ( V )
P O L P E T T E  D I  L E G U M I  E  F I O C C H I  D ‘ A V E N A  ( 2  P O R Z I O N I )  ( V E G A N E )
POLPETTE DI VERDURA, LENTICCHIE E SEMI DI LINO (2 PORZIONI)(VEGANE E GLUTEN FREE)
P E S T O  D I  R U C O L A  ( 2 2 0  G )  ( V )
Q U I C H E  D I  A S P A R A G I  E  P A N C E T T A  ( 1 0 0  G )
T A R T E  T A T I N  D I  T A R A S S A C O ,  C I P O L L A  E  U V E T T A  ( 3 5 0  G )  ( A N C H E  V E G A N )
T O R T A  S A L A T A  D I  B I E T O L E  E  R O B I O L A  ( 5 0 0 G )  ( V )

 

6,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
6.00 €
7,50 €

   4,50 €
4,00 €
4,50 €
3,50 €
8,00 €
6,00 €
8,00 €
7,00 €
7.00 €
5,00€ 
2,50 €
8,00 €
8,00 €

ACETO CARAMELLATO ALL’ANGURIA
ACETO CARAMELLATO ALLE PESCHE
ACETO CARAMELLATO AL MELONE     
CONFETTURA DI FRAGOLE                                                          
CONFETTURA DI MELE                               
CONFETTURA DI MELE SUGAR FREE
COMPOSTA DI MELE E CANNELLA              
COMPOSTA DI MELE E CACAO                          
COMPOSTA DI MELE COTOGNE E ZUCCA
CONFETTURA DI MELONE
COMPOSTA DI PERE E FICHI
COMPOSTA DI ZUCCA, MELE E PERE 
COMPOSTA DI MELE E MENTA                             
COMPOSTA DI POMODORI ROSSI AL PEPE     
CONFETTURA DI PERE                                
CONFETTURA DI PESCHE                             
CONFETTURA DI PRUGNE                                                                                                                      
CHUTNEY DI MELE E POMODORO
CHUTNEY DI ZUCCA
CHUTNEY DI ZUCCHINE                              
GELATINA DI MELE COTOGNE
MELE COTOGNE SENAPATE  
MELE E PEPERONCINO
RAGÙ DI VERDURA                   
VERZA MARINATA                              
ZUCCHINE BICE

                                       

Agritur ismo Casc ina Papa Mora
Cellarengo - via Ferrere 16 - Tel.: 0141 935126 - 348 8145310

www.cascinapapamora.it - info@cascinapapamora.it
 
  

CONSEGNA 5€, GRATUITA PER UN MINIMO D'ORDINE DI 25€ IL MERCOLEDÌ POMERIGGIO

   IBAN IT37J0608546060000000022226 - CARTA DI CREDITO CON DATA DI SCADENZA 

CONTANTI ESATTI - SATISPAY  

DISPENSA

CANTINA 

200 G
200 G
200 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
220 G
100 G
220 G
220 G
500 G
200 G
500 G

    
 

8,00 €
8,00 €
8,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 G

 5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
2,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5.00 €

200 G
200 G
200 g

80 G
80 G

400 G
400 G
400 G

200 G

4,00 €
6,00 €
6,00 €
2,50 €
2,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

6,00 €
 

CUCINA SALATA 

PASTE DI MELIGA                             
BISCOTTI BIANCO E PEPE                    
BISCOTTI NERO E SALE
BÔNET
BUDINO DI CACHI E CACAO
TORTA SOFFICE AL CIOCCOLATO     
TORTA SOFFICE AL LIMONE                              
TORTA SOFFICE ALLE FRAGOLE
  

IL BISCOTTO DEL MASTODONTE 
MIELE, NOCCIOLE, MOSTO DI FREISA     

CUCINA DOLCE

LISTINO DEL 9 MAGGIO 2024

CONSEGNA MERCOLEDÌ 15 MAGGIO


