LISTINO DEL 9 MAGGIO 2024

CONSEGNA MERCOLEDÌ 15 MAGGIO

DISPENSA

ACETO CARAMELLATO ALL'ANGURIA	200 G	8,00€
ACETO CARAMELLATO ALLE PESCHE	200 G	8,00€
ACETO CARAMELLATO AL MELONE	200 G	8,00€
CONFETTURA DI FRAGOLE	220 G	4,00€
CONFETTURA DI MELE	220 G	4,00€
CONFETTURA DI MELE SUGAR FREE	220 G	4,00€
COMPOSTA DI MELE E CANNELLA	220 G	5,00€
COMPOSTA DI MELE E CACAO	220 G	5,00€
COMPOSTA DI MELE COTOGNE E ZUCCA	220 G	5,00€
CONFETTURA DI MELONE	220 G	4,00€
COMPOSTA DI PERE E FICHI	220 G	4,00€
COMPOSTA DI ZUCCA, MELE E PERE	220 G	4,00€
COMPOSTA DI MELE E MENTA	220 G	4,00 G
COMPOSTA DI POMODORI ROSSI AL PEPE	220 G	5,00€
CONFETTURA DI PERE	220 G	4,00€
CONFETTURA DI PESCHE	220 G	4,00€
CONFETTURA DI PRUGNE	220 G	4,00€
CHUTNEY DI MELE E POMODORO	220 G	5,00€
CHUTNEY DI ZUCCA	220 G	5,00€
CHUTNEY DI ZUCCHINE	220 G	5,00€
GELATINA DI MELE COTOGNE	100 G	2,00€
MELE COTOGNE SENAPATE	220 G	5,00€
MELE E PEPERONCINO	220 G	5,00€
RAGÙ DI VERDURA	500 G	6,00€
VERZA MARINATA	200 G	5,00€
ZUCCHINE BICE	500 G	5.00€



Agriturismo Cascina Papa Mora



Cellarengo - via Ferrere 16 - Tel.: 0141 935126 - 348 8145310 www.cascinapapamora.it - info@cascinapapamora.it

CONSEGNA 5€, GRATUITA PER UN MINIMO D'ORDINE DI 25€ IL MERCOLEDÌ POMERIGGIO

IBAN 1T37J0608546060000000022226 - CARTA DI CREDITO CON DATA DI SCADENZA

CONTANTI ESATTI - SATISPAY

CUCINA SALATA

ACCIUGHE AL VERDE	6,00€
BAGNETTO VERDE (220 G)	5,00€
BURGER DI BIETOLE (2 UNITÀ) (ANCHE VEGANI)	4,00€
COTOLETTA DI FINOCCHIO (4)	4,00€
4 CRESPELLE FARINA DI CASTAGNE, SPINACI, NOCI, RICOTTA (ANCHE VEGANE)	6.00€
6 CRESPELLE FARINA DI CASTAGNE, SPINACI, NOCI E RICOTTA (ANCHE VEGANE)	7,50 €
FETTUCCINE ALL'UOVO (4 PORZIONI)	4,50 €
FRITTATINE DI ERBE SPONTANEE (8)	4,00€
TAJARIN ALL'UOVO (4 PORZIONI)	4,50 €
INSALATA DI SEDANO RAPA, CAROTE, MELA, PARMIGIANO (250 G)	3,50 €
LASAGNA AL RAGÙ (4PORZIONI)	8,00€
6 MUFFIN DI FINOCCHI, NOCCIOLINE, POMODORI SECCHI (VEGANI)	6,00€
PARMIGIANA INVERNALE (4 PORZIONI) (V)	8,00€
POLPETTE DI LEGUMI E FIOCCHI D'AVENA (2 PORZIONI) (VEGANE)	7,00€
POLPETTE DI VERDURA, LENTICCHIE E SEMI DI LINO (2 PORZIONI)(VEGANE E GLUTEN FREE)	7.00 €
PESTO DI RUCOLA (220 G) (V)	5,00€
QUICHE DI ASPARAGI E PANCETTA (100 G)	2,50 €
TARTE TATIN DI TARASSACO, CIPOLLA E UVETTA (350 G) (ANCHE VEGAN)	8,00€
TORTA SALATA DI BIETOLE E ROBIOLA (500G) (V)	8,00€

CUCINA DOLCE

PASTE DI MELIGA	200 G	4,00€
BISCOTTI BIANCO E PEPE	200 G	6,00€
BISCOTTI NERO E SALE	200 g	6,00€
BÔNET	80 G	2,50€
BUDINO DI CACHI E CACAO	80 G	2,00€
TORTA SOFFICE AL CIOCCOLATO	400 G	8,00€
TORTA SOFFICE AL LIMONE	400 G	8,00€
TORTA SOFFICE ALLE FRAGOLE	400 G	8,00€
IL BISCOTTO DEL MASTODONTE		
MIELE, NOCCIOLE, MOSTO DI FREISA	200 G	6,00€

CANTINA

CITIVITUTE	
"LA CATERINA" Barbera	8,00
"SURAN" Bonarda Croatina	8,00
"LA VIGNA 'D PASQUAL" Nebbiolo, Merlot, Freis	a 10,00
"LE PAPAMORINE" Bonarda Croatina Superiore	e 14,00
_	



